

Årsredovisning för
Lost Art Architecture AB

556883-0078

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Eriksson
Verkställande direktör

2025-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lost Art Architecture AB, 556883-0078, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm registrerades år 2012. Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom arkitektur, design, verksamhetsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ombildats från holdingbolaget Daniel Eriksson Holding AB till ett aktiebolag och därmed även bytt namn till Lost Art Architecture AB.

Omsättningen har därmed även kraftigt ökat från föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	740 714	-3	581 408	2 205 841
Resultat efter finansiella poster	1 849 468	-2 602	185 712	372 286
Soliditet %	68,9	60	54,3	51,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-110 904	285 625
Balanseras i ny räkning		285 625	-285 625
Årets resultat			2 298 662
Belopp vid årets utgång	50 000	174 721	2 298 662

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	174 721
Årets resultat	2 298 662
Summa	2 473 383
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	1 723 383
Summa	2 473 383

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		740 714	-3
Övriga rörelseintäkter		571	161 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		741 285	161 677
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 192 313	0
Övriga externa kostnader		-376 937	-137 792
Personalkostnader		0	-24 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 666	0
Övriga rörelsekostnader		-708	0
Summa rörelsekostnader		-1 629 624	-161 792
Rörelseresultat		-888 339	-115
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 995 650	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		765 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 507	473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 350	-2 960
Summa finansiella poster		2 737 807	-2 487
Resultat efter finansiella poster		1 849 468	-2 602
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		450 000	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	290 000
Summa bokslutsdispositioner		450 000	290 000
Resultat före skatt		2 299 468	287 398
Skatter			
Skatt på årets resultat		-806	-1 773
Årets resultat		2 298 662	285 625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	298 329	0
Summa materiella anläggningstillgångar		298 329	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		505 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 900	8 250
Andra långfristiga fordringar	3	655 000	805 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 163 900	813 250
Summa anläggningstillgångar		1 462 229	813 250
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		528 500	0
Summa varulager m.m.		528 500	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		137 678	137 326
Summa kortfristiga fordringar		137 678	137 326
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 532 010	20 195
Summa kassa och bank		1 532 010	20 195
Summa omsättningstillgångar		2 198 188	157 521
SUMMA TILLGÅNGAR		3 660 417	970 771

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		174 721	-110 904
Årets resultat		2 298 662	285 625
Summa fritt eget kapital		2 473 383	174 721
Summa eget kapital		2 523 383	224 721
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	450 000
Summa obeskattade reserver		0	450 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	262 669	0
Övriga skulder		245 000	245 000
Summa långfristiga skulder		507 669	245 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		258 417	1 564
Skatteskulder		1 773	44 486
Övriga skulder		21 696	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		347 479	5 000
Summa kortfristiga skulder		629 365	51 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 660 417	970 771

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	357 995	0
Utgående anskaffningsvärden	357 995	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-59 666	
Utgående avskrivningar	-59 666	0
Redovisat värde	298 329	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	805 000	505 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		300 000
Reglerade fordringar	-150 000	
Utgående anskaffningsvärden	655 000	805 000
Redovisat värde	655 000	805 000

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	507 669	245 000

Underskrifter

Stockholm

Daniel Eriksson
Daniel Eriksson
Verkställande direktör

2025-06-23
Datum